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Wykaz kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w ZMPSiŚ S.A. w 2019 r. 

 
 

Nazwa organu 
przeprowadzającego kontrolę 

Tytuł i zakres kontroli 
Termin 

przeprowadzenia 
kontroli 

1. Urząd Morski w Szczecinie 

 
Weryfikacja obiektów portowych: 

1. Bulk Cargo Szczecin 
2. Huk – Snop 
3. Drobnica Port Szczecin 
4. Port Handlowy Świnoujście 
5. Nabrzeże Władysława IV 
6. Terminal Promowy Świnoujście 
 

07.05.2019 r. 
09.05.2019 r. 
14.05.2019 r. 
21.05.2019 r. 
23.05.2019 r. 
24.05.2019 r. 

2. 

Komisja weryfikacyjna 

powołana przez Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej  

Weryfikacja ochrony portu Świnoujście,  

w szczególności obiektu portowego Terminal 

Promowy Świnoujście 

29.07.2019 r. – 
02.08.2019 r. 

 


